[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  24  от « 16 » июня  2011 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 16 » июня  2011 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, Екатерининская, 24.
Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Кузенский А.В.
3. Конев А.В.
4. Аликин С.Б.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О прекращении членства ООО «Промстрой».
2. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрено письмо члена Партнерства ООО «Промстрой» (вх.№ 50 от 04.05.11-факс) о прекращении членства со дня возврата компенсационного фонда. В ответе № 47 от 05.05.11 на указанное письмо дано разъяснение о незаконности возврата компенсационного фонда и предложено написать новое заявление по установленной форме. В связи с отсутствием нового заявления и невозможностью разыскать ООО «Промстрой» по имеющимся адресам и телефонам, предложено принять решение о прекращении его членства на основании первого заявления.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 1. Прекратить членство в НП «СТРОЙГАРАНТ» ООО «Промстрой» с 16 июня 2011 г. на основании его личного заявления. В соответствии с Уставом (ст.14) и Положением о членстве НП «СТРОЙГАРАНТ» (п.4.1), Градостроительным кодексом РФ (ст. 55.7, п.4) при выходе из Партнерства его члену не возвращаются взнос в компенсационный фонд, вступительный, членские и иные взносы.
2. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 2.1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	484
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кировская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

2.2.Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	127
	ООО «Континенталь» (3)

	2
	26
	[image: image2.jpg]

ООО «Стройджавахг» (5)

	3
	113
	ООО «СтройМонтажСервис» (4)

	4
	461
	ООО «Ремонтно-строительные технологии» (2)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова